
 

平成１７年４月２７日 

お客様各位 

 
クミアイ化学工業株式会社 

 

 

バシタック水和剤７５の農薬登録変更「食用ぎくの削除」に関するご案内 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 この度、平成１７年４月２７日付で 弊社農薬バシタック水和剤７５（登録番

号１４６８５号）の一部使用制限になる登録変更がありましたので、下記の通

りご案内申しあげます。 

 今後も引き続き弊社製品をご愛顧いただきたく、お願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

  

［変更内容］ 

作物名 「食用ぎく」 の適用を削除 

 

以上 

 


